

हिमाचल प्रदेश सरकार
कार्मिक विभाग (नियुक्ति-II)

संख्या: पर(एपी-बी)ए(6)-1/2018

तारीख शिमला-171002, 15 जनवरी, 2018

अधिसूचना

हिमाचल प्रदेश के राज्यपाल, भारत के संविधान के अनुच्छेद 318 के खण्ड(क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, अधिसूचना संख्या 8-3/72-डीपी (नियुक्ति-II) तारीख 15-5-1974 द्वारा अधिसूचित और तारीख 10 अगस्त, 1974 को राजपत्र, हिमाचल प्रदेश में प्रकाशित, हिमाचल प्रदेश पब्लिक सर्विस कमीशन (मैम्बर्स) रेगूलेशन, 1974 में और संशोधन करने के लिए निम्नलिखित रेगूलेशन बनाते हैं, अर्थात्:-

- | | | |
|--------------------------------|----|--|
| संक्षिप्त नाम
और प्रारम्भ । | 1. | इन रेगूलेशन का संक्षिप्त नाम हिमाचल प्रदेश पब्लिक सर्विस कमीशन (मैम्बर्स) छब्बीसवां संशोधन रेगूलेशन, 2018 है । |
| रेगूलेशन 3 का संशोधन । | 2. | हिमाचल प्रदेश पब्लिक सर्विस कमीशन (मैम्बर्स) रेगूलेशन, 1974 के रेगूलेशन 3 में "three" शब्द के स्थान पर "five" शब्द रखा जाएगा । |

आदेश द्वारा,

विनीत चौधरी
मुख्य सचिव,


हिमाचल प्रदेश सरकार ।

पृ0 संख्या: पर(एपी-बी)ए(6)-1/2018

तारीख शिमला-171002, 15 जनवरी, 2018

प्रतिलिपि निम्न को प्रेषित है:-

1. सचिव, राज्यपाल, हिमाचल प्रदेश, शिमला-2
2. प्रधान निजी सचिव-व-अतिरिक्त सचिव, मुख्यमन्त्री, हिमाचल प्रदेश, शिमला-2
3. निजी सचिव, मुख्य सचिव, हिमाचल प्रदेश सरकार, शिमला-2
4. समस्त प्रशासनिक सचिव, हिमाचल प्रदेश सरकार, शिमला-2
5. समस्त विभागाध्यक्ष, हिमाचल प्रदेश ।
6. सचिव, हिमाचल प्रदेश लोक सेवा आयोग, शिमला-2 को 5 अतिरिक्त प्रतियों सहित ।


(ओम/प्रकाश भण्डारी)
उप सचिव (कार्मिक)
हिमाचल प्रदेश सरकार ।

(Authoritative English text of this Department Notification No. Per (AP.B)A(6)-1/2018 dated 15-01-2018 as required under Article 348(3) of Constitution of India).

Government of Himachal Pradesh
Department of Personnel (AP-II)

No. Per (AP.B)A(6)-1/2018 Dated Shimla-171002, **15th January, 2018**

NOTIFICATION

.....

In exercise of the powers conferred by clause (a) of Article 318 of the Constitution of India, the Governor, Himachal Pradesh is pleased to make the following regulations further to amend the Himachal Pradesh Public Service Commission (Members) Regulations, 1974 notified vide notification No. 8-3/72-DP (Apptt. II) dated 15-5-1974 and published in the Rajpatra, Himachal Pradesh, on 10th August, 1974, namely:-

- | | | |
|-------------------------------|----|--|
| Short title and commencement. | 1. | These regulations may be called the Himachal Pradesh Public Service Commission (Members) 26 th Amendment Regulations, 2018. |
| Amendment of regulation 3. | 2 | In regulation 3 of the Himachal Pradesh Public Service Commission (Members) Regulation, 1974, for the word "three", the word, "five" shall be substituted. |

By Order,

Vineet Chawdhry
Chief Secretary to the
Government of Himachal Pradesh

Endst. No. Per (AP.II)A(6)-1/2018 Dated Shimla-171002 **15th January, 2018**
Copy to:

1. The Secretary to HE Governor, Himachal Pradesh, Shimla-2
2. Pr. Private Secretary-cum-Addl. Secretary to Chief Minister, Himachal Pradesh, Shimla-2
3. PS to Chief Secretary to the Govt. of Himachal Pradesh, Shimla.
4. All Administrative Secretaries to the Govt of HP, Shimla-2
5. All Heads of Departments in Himachal Pradesh.
6. The Secretary, HPPSC, Nigam Vihar, Shimla-2 with 5 spare copies



(Om Prakash Bhandari)
Deputy Secretary (Personnel) to the
Government of Himachal Pradesh
Tel No. 0177 - 2626097